[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CAMPINAS  DO  SUL

Rua Gal. Daltro Filho, 999 - Fone (0xx54) 366 1490 - 366 1455 - CEP 99.660-000

EDITAL 011/2019

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA do Município de Campinas do Sul, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal nº 8.069-90 – ECA,  na Lei Municipal nº 1580/2006, e 2168/2013,   faz saber aos interessados o número e a ordem dos candidatos que concorrerão ao processo de escolha dos Conselheiros Tutelares de Campinas do Sul, na eleição que ocorrerá no dia 06 de outubro de 2019, que será a seguinte:
	NUMERAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	1
	Cassiara Fátima Souza Bez

	2
	Vanuza Teresa dos Santos

	3
	 Ivani Mariussi

	4
	Edina Maria Levandoski

	5
	Rudinéia Dagmar Lopes

	6
	Elizete Fátima Koman

	7
	Silvia Aparecida Rodrigues

	8
	Sandra Maria Pezenatto Dorigon

	9
	Ivani Ferreira Rizzi

	10
	Laís Francisco dos Santos

	11
	Ivan Nunes Portela

	12
	Rejane Dariva

	13
	Endrigo Dall’Alba

	14
	Silvia Dias Abreu Pinheiro

Campinas do Sul, 06 de Setembro de 2019.

Franciele de Quadros Colombeli
Presidente COMDICA
[image: image1.png]_927554992.unknown